令和　　年　　 月　　 日

支出負担行為担当官

九州財務局総務部長　　殿

住　 　　　所

氏　　　 　名

会　 社　 名

代表者役職

氏　　　　名 印

担当者部署

担当者氏名

下記入札に関する入札説明書等（入札説明書・仕様書・契約書（案））の交付を希望します。

当社は、入札参加にあたり協力を求め、あるいは本件工事にあたり工事の一部を委任させる第三者

を含め、国から貸与された仕様書等により知り得た一切の秘密情報の秘密性を保持し、これを本件入札

参加及び本件工事以外の目的で使用しないことを遵守します。

なお、当社の競争参加資格登録は下記のとおりです。

１．件名　　　　 東町南住宅ほか道路舗装その他工事（改繰２０１９）

２．競争参加資格 （業種） 土木一式工事 （等級） □ Ｃ □ Ｄ

３．交付方法 □ 窓口 □ 郵送

４．競争参加方法 □ 電子 □ 紙

記

又　は

入 札 説 明 書 等 交 付 願

郵 便 番 号

電 話

Ｆ Ａ Ｘ